
Tjänsteutlåtande 1 (2) DANDERYDS KOMMUN 
Miljö- och stadsbyggnadskontoret Datum Diarienummer 

 

 2020-09-08 2020-685  
 

Monica Hallberg  

 Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 

Delårsrapport per augusti 2020, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden 

Ärendet 
Miljö- och hälsoskyddsnämndens prognos per helår är ett överskott om 0,1 
mnkr. Intäkterna beräknas avvika negativt med 0,4 mnkr vilket är korrelerat 
till pandemisituationen. All inspektionstillsyn har inte kunnat utföras med 
anledning av smittorisk, till exempel inspektion av vårdlokaler och inom 
äldreomsorgen, och då uteblir även intäkter för extra uppföljning. Andra 
anledningar till lägre intäkter är att tillsynsprojekt inom hälsoskydd som 
främst genomförs digitalt kommer att dra ut i tid och debiteringar och 
intäkter fördröjs. 
 
Nämndens kostnader avviker positivt med 0,5 mnkr med anledning av lägre 
personal- och hyreskostnader. En vakant period i början av året, partiella 
föräldraledigheter och lägre hyreskostnader på grund av omflyttningar i 
Mörby Centrum under hösten, bidrar till de lägre kostnaderna. 
 
Måluppfyllelsen får betraktas som god med tanke på pandemisituationen 
som påverkat tillsynsverksamheten och som också inneburit en högre 
sjukfrånvaro och en mer pressad arbetssituation.  
 
Nämnden har bidragit med en samhällsviktig uppgift genom tillsyn av 
trängsel på serveringar i rådande pandemi. En ny uppgift som är kopplad till 
smittskyddslagslagstiftningen. Hitintills har cirka 140 tillsynsbesök gjorts 
och därtill har en betydande mängd tid lagts ned på digital rådgivning och 
administration. Den nya tillsynsuppgiften har ingen finansiering genom 
avgifter och kan innebära att annan planerad tillsyn får stå tillbaka. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna delårsrapport per 
augusti 2020 för miljö- och hälsoskyddsnämnden, enligt tjänsteutlåtande 
daterat 2020-09-08, och överlämna den till kommunstyrelsen. 
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